

Zákazník:

Adresa:

Kontakt:

Tel.:

JONAS ZAHORANSKY

Předmět nabídky:

demontáže

demontáž sanity, zařizovacích předmětů, stěhování nábytku - odhad

Počet h 20,00 Cena za 1h 330,00 Kč Celkem: 6 600,00 Kč

demontáž obkladů

Počet m2 2,00 Cena za 1m2 250,00 Kč Celkem: 500,00 Kč

oškrábání malby - přízemí

Počet m2 223,44 Cena za 1m2 85,00 Kč Celkem: 18 992,40 Kč

demontáž obložení stěn

Počet m2 6,00 Cena za 1m2 135,00 Kč Celkem: 810,00 Kč

demontáž podlah - lino

Počet m2 16,20 Cena za 1m2 135,00 Kč Celkem: 2 187,00 Kč

demontáž stávajících dveří včetně zárubní

Počet ks 6,00 Cena za 1ks 1 235,00 Kč Celkem: 7 410,00 Kč

zhotovení otvoru v SDK pro nové dveře

Počet ks 0,00 Cena za 1ks 625,00 Kč Celkem: - Kč

vysekání šliců pro rozvod vody - WC

Počet m 4,00 Cena za 1m 185,00 Kč Celkem: 740,00 Kč

Mezisoučet 37 239,40 Kč

stavební práce

penetrace podkladu

Počet bm 357,58 Cena za 1bm 35,00 Kč Celkem: 12 515,30 Kč

opravy stěn - 1 patro - vyspravení lokálních poškození štuků

Počet m2 134,14 Cena za 1ks 25,00 Kč Celkem: 3 353,50 Kč

vyzdívka Ytong - geberit

Počet kpl 1,00 Cena za 1kpl 2 894,00 Kč Celkem: 2 894,00 Kč

začištění stěn po vodě, elektrice, demontážích obkladů a zařízení - odhad

Počet kpl 1,00 Cena za 1kpl 20 000,00 Kč Celkem: 20 000,00 Kč

začištění šliců v SDK stropu WC

Počet bm 4,00 Cena za 1bm 568,00 Kč Celkem: 2 272,00 Kč

dozdění otvorů pro obložky - úprava na rozměr + zednické začištění

Počet m2 6,00 Cena za 1m2 2 599,00 Kč Celkem: 15 594,00 Kč

zednické začištění otvorů pro obložky

Počet ks 0,00 Cena za 1ks - Kč Celkem: - Kč

omítka štuková stěn

Počet m2 197,44 Cena za 1ks 298,00 Kč Celkem: 58 837,12 Kč

štuková omítka stropy

Počet m2 26,00 Cena za 1ks 345,00 Kč Celkem: 8 970,00 Kč

Mezisoučet 124 435,92 Kč

obklady, dlažby

hydroizolace pod obklad - za umyvadly, pisoáry, sprchou

Počet m2 0,00 Cena za 1m2 371,00 Kč Celkem: - Kč

obklad stěn - včetně materiálu - (obklad 300x200 - 400,-/m2)

Počet m2 13,40 Cena za 1m2 1 285,00 Kč Celkem: 17 219,00 Kč

lišta rohová lepená na flex.lepidlo

Počet m 2,00 Cena za 1ks 400,00 Kč Celkem: 800,00 Kč

příplatek za vodotěsnou spárovací hmotu - spáry podlahy - universální silikon

Počet m	13,40	Cena za 1bm	115,00 Kč	Celkem:	1 541,00 Kč
příplatek za akrylovou spárovací hmotu - ukončení obkladu					
Počet m	3,00	Cena za 1bm	95,00 Kč	Celkem:	285,00 Kč
vyrovnání podkladu pro dlažby - stěrka vyrovnávací					
Počet m ²	17,20	Cena za 1m ²	371,00 Kč	Celkem:	6 381,20 Kč
pokládka dlažeb - včetně materiálu - (dlažba 400,-/m ²)					
Počet m ²	17,20	Cena za 1m ²	1 485,00 Kč	Celkem:	25 542,00 Kč
přesun hmot pro stěny a podlahy z dlaždic, vodorovně a svisle výšky do 20 m					
Počet t	1,78	Cena za 1t	2 566,00 Kč	Celkem:	4 567,48 Kč
Mezisoučet					56 335,68 Kč
sanitární technika, zařizovací předměty, topení					
WC keramické závěsné					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	4 215,00 Kč	Celkem:	4 215,00 Kč
tlačítko pro ovládání WC					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	2 811,00 Kč	Celkem:	2 811,00 Kč
sedátko klozetové duroplast bílé					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	1 152,00 Kč	Celkem:	1 152,00 Kč
WC modul					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	7 120,00 Kč	Celkem:	7 120,00 Kč
montáž WC					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	2 226,00 Kč	Celkem:	2 226,00 Kč
bojler 80l - plochý					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	9 450,00 Kč	Celkem:	9 450,00 Kč
montáž bojler					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	1 894,00 Kč	Celkem:	1 894,00 Kč
montáž umyvadla a baterie					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	855,00 Kč	Celkem:	855,00 Kč
umyvadlo 400x250 + syfon					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	1 100,00 Kč	Celkem:	1 100,00 Kč
baterie umyvadlová					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	1 250,00 Kč	Celkem:	1 250,00 Kč
baterie dřezová					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	2 150,00 Kč	Celkem:	2 150,00 Kč
dřez kuchyňský 450x500					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	2 755,00 Kč	Celkem:	2 755,00 Kč
topné těleso ploché - WC					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	3 997,00 Kč	Celkem:	3 997,00 Kč
ostatní zařizovací předměty					
Počet kpl	1,00	Cena za 1kpl	6 500,00 Kč	Celkem:	6 500,00 Kč
D+M zrcadla do 2m ²					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	- Kč	Celkem:	- Kč
Mezisoučet					53 975,00 Kč
Instalaterské a topenářské práce					
demont.+ montáž odpadního a vodovodního potrubí - včetně materiálu - ODHAD					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
demontáž a montáž stávajících topných těles, úprava vedení - ODHAD					
Počet ks	5,00	Cena za 1ks	1 265,00 Kč	Celkem:	6 325,00 Kč
Mezisoučet					31 325,00 Kč
malby a nátěry					
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m					
Počet m ²	231,30	Cena za 1m ²	15,50 Kč	Celkem:	3 585,15 Kč
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
Počet m ²	357,58	Cena za 1m ²	36,00 Kč	Celkem:	12 872,88 Kč
Bílá malba v místnostech výšky do 3,80 m					
Počet m ²	357,58	Cena za 1m ²	42,00 Kč	Celkem:	15 018,36 Kč
očištění a nátěr dřevěných stropů					
Počet m ²	25,00	Cena za 1ks	1 169,00 Kč	Celkem:	29 225,00 Kč
nátěr radiátorů a trubek					
Počet ks	4,00	Cena za 1ks	1 824,00 Kč	Celkem:	7 296,00 Kč
Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží					

Počet m2	131,10	Cena za 1m2	89,00 Kč	Celkem:	11 667,90 Kč
Mezisoučet					79 665,29 Kč
výplně otvorů					
demontáž stávajících oken špaletových					
Počet ks	4,00	Cena za 1ks	1 380,00 Kč	Celkem:	5 520,00 Kč
demontáž stávajících oken plastových					
Počet ks	2,00	Cena za 1ks	915,00 Kč	Celkem:	1 830,00 Kč
zvětšení otvorů a zednické začištění po výměně oken					
Počet ks	4,00	Cena za 1ks	3 224,00 Kč	Celkem:	12 896,00 Kč
zednické začištění po výměně oken					
Počet ks	2,00	Cena za 1ks	2 745,00 Kč	Celkem:	5 490,00 Kč
očištění vnější špalety cihlové zdi + vplnění spár zed/rám oken					
Počet ks	4,00	Cena za 1ks	2 850,00 Kč	Celkem:	11 400,00 Kč
provizorní zakrytí stavebních otvorů OSB deskou 18mm					
Počet ks	4,00	Cena za 1ks	1 685,00 Kč	Celkem:	6 740,00 Kč
Mezisoučet					43 876,00 Kč
Přesun sutí a skládkovné					
Kontejner na směsný stavební odpad					
Počet ks	2,00	Cena za ks	8 500,00 Kč		17 000,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
Počet t	0,00	Cena za t	- Kč		- Kč
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
Počet km	0,00	Cena za km	- Kč		- Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103					
Počet t	0,00	Cena za t	- Kč		- Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02					
Počet t	0,00	Cena za t	- Kč		- Kč
Mezisoučet					17 000,00 Kč
pomocné lešení do 4m					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	8 000,00 Kč	Celkem:	8 000,00 Kč
VRN					
VRN - doprava pracovníků a materiálu, režie					
Počet %	8,00	Cena za kpl	4 770,37 Kč	Celkem:	38 162,98 Kč

Cena k nabídce celkem bez DPH:	490 015,27 Kč
--------------------------------	---------------

kuchyň - odhad					
dodávka modulů kuchyňské linky - spodní					
Počet ks	4,00	Cena za ks	1 450,00 Kč		5 800,00 Kč
dodávka modulů kuchyňské linky - vrchní					
Počet ks	2,00	Cena za ks	1 200,00 Kč		2 400,00 Kč
dodávka pracovní deska					
Počet m	3,00	Cena za m	2 150,00 Kč		6 450,00 Kč
dodávka obkladová deska					
Počet m	3,00	Cena za m	1 620,00 Kč		4 860,00 Kč
smontování a instalace kuchyňských skříněk					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	12 000,00 Kč		12 000,00 Kč
Mezisoučet					31 510,00 Kč
elektrikářské práce					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	- Kč		- Kč

Cena k nabídce celkem bez DPH:	521 525,27 Kč
s DPH	631 045,58 Kč

Dne:	18.05.2023
------	------------

Vystavil:	
-----------	--

